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Formulari Nr.3
                        BASHKIA  GRAMSH
Autoriteti Kontraktor
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                     Bashkia Gramsh
Adresa                 Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”
Tel/Fax               06939724170
E-mail                 
Adresa e Internetit___________________________________________
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri                    Komisioni i blerjeve te vogla
Adresa                 Bashkia Gramsh
Tel/Fax                0693972417
E-mail                 
AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit:330000(Treqind  e tridhjete mije )leke pa tvsh, me objekt: “Sherbim interneti ne NJA ‘’
Data e zhvillimit te tenderit do të jetë 26.02.2016 ora 14:00      në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
	 
	Malli ose lloji i sherbimit
	Njesia 
	sasia
	Vlera

	1. 
	Sherbim internet per Njesite Administrative  per vitin 2016
	Njesi
	9
	


· Sherbimi dhe instalimi duhet te jete me shpejtesi jo me pak se 4/1 MBPS Download /Upload  per cdo njesi administrative .

· Ofertuesi duhet te siguroje sherbim te vazhdueshem .

· Sherbimi duhet te jete I vazhdueshem deri ne fund te kontrates  (31.12.2016 ) , ne rast te defekteve  duhet te riparohet Brenda 2 diteve nga moment I konstatimit te tij nga NJA –ja .
· Mbi perdorimin e internetit dhe postes elektronike zyrtare ofertuesi duhet te garantoje mbrojtjen e te dhenave personale , dhe institucionale te perdoruesve . 

Ofertuesi duhet te kete licence nga AKEP per komunikime “radio”

Ofertuesi duhet te kete patur kontrata te ngjashme me bashkine ose NJA 

Per shkak te terrenit te thyer , ofertuesi duhet te paraqese nje projekt ne lidhje me menyren e ofrimit te sherbimit ), 
· Sherbimi do te kryhet deri me 31.12.2016
· Operatori ekonomik i klasifikuar i pari ne sistem me cmim me te ulet, duhet te paraqese brenda 24 oreve nga klasifikimi ,formularin e ofertes dhe nr.e llogarise, IBAN,ne rast te kundert do te refuzohet dhe nuk do te shpallet fitues .
PER NJESINE E PROKURIMIT
AVNI BAJRAMI
Gramsh me 25.02.2016.
